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Телефон доверия наркологической службы. Бесплатно. 

Анонимно. Т.: (343) 345-95-91. Екатеринбург

АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ
29 июня 2011 г.

№25 ТВ-программапонедельник 4 июля
ВНИМАНИЕ! КОШКИ и КОШКИ и КОШКИ СОБАКИ ищут своих добрых хозяев! СОБАКИ ищут своих добрых хозяев! СОБАКИ Все привитые и 
стерилизованные! Тел. 8-908-91-75-600 (по кошкам - Даша); 8-922-202-66-49 (по собакам - Галина)

1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
г. Арамиль, ул. Садовая, 17. Кирпич, 
1\5.  30\17\6 кв.м., санузел совм., сейф-
дверь, не угловая, чистая продажа, доку-
менты готовы, освобождена, ключи полу-
чаете на сделке. Цена: 1 250 т.р. 

Тел. 8-922-160-77-11

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
г. Арамиль, ул. Декабристов, 27. Кирпич, 
1\2.  39\25\6 кв.м., санузел разд., ком-
наты изолир., газовая колонка, сарай во 
дворе. Чистая продажа, документы гото-
вы. Цена: 1 250 т.р. Тел. 8-922-14-15-838
г. Арамиль, ул. Ленина, 2-е. Кирпич, 
2\5, УП, 49\30\8 кв.м., балкон, комнаты 
изолир., санузел разд., водонагрева-
тель, хорошее состояние. Чистая прода-
жа, документы готовы. Цена: 1 750 т.р. 

Тел. 8-965-515-40-01
г. Арамиль, ул. Текстильщиков, 3. Па-
нель, 4\5, УП, 50\28\7,6, балкон, комнаты 
изолиров., санузел разд. Чистая прода-
жа, документы готовы. Цена: 1 740 т.р. 

Тел. 8-904-987-44-45

3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
г. Арамиль, ул. Гарнизон, 19. Панель, 
4\5, УП, 81\49\12 кв.м., лоджия, комна-
ты изолиров., санузел разд., квартира 
требует ремонта. Рассмотрим обмен на 
2-комн. квартиру в г. Арамиль и доплату. 
Цена: 1 850 т.р. Тел. 8-904-987-44-45

ДОМА
г. Арамиль, ул. Рабочая (переулок у 
реки). Дом деревянный 20 кв.м. с газо-
вым отоплением, жилой, скважина за-
ведена в дом, выгребная яма. Участок 

14 соток, в собственности, документы 
готовы. Участок выходит на берего-
вую линию, широкий, удобное место 
под строительство, тихий переулок. 
Цена: 1 800 т.р. Тел. 8-922-14-15-838
г. Арамиль, пер. Дорожный. Благоустро-
енный 2-этажный дом 100 кв.м. с авто-
номным газовым отоплением и автоном-
ными коммуникациями, 4 комнаты, са-
нузел раздельный, баня на газу, гараж, 
участок 11 соток в собственности. Рас-
смотрим варианты обмена на квартиру в 
г. Арамиль или на Химмаше и доплату. 
Цена: 3 500 т.р. Тел. 8-912-22-32-390

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ 
ПОД СТРОИТЕЛЬСТВО

г. Арамиль, ул. Восточная (коттеджный 
поселок за школой № 1). Участок 20 со-
ток, широкий, 48 м на 42 м, можно раз-
делить на 2 участка. Газ, электричество. 
Документы готовы, собственность. Цена: 
1 900 т.р. Тел. 8-904-987-44-45
г. Арамиль, ул. Школьная. Участок 16,5 
соток, газ, электричество, через дорогу – 
центральный водопровод и центральная 
канализация. Асфальтированная улица. 
Цена: 2 050 т.р.  Тел. 8-922-160-77-11

САДОВЫЙ УЧАСТОК
п. Светлый, СНТ «Строитель-2». Дом 48 
кв.м. с мансардой, баня, электричество, 
летний водопровод, участок 9 соток. 
Цена: 650 т.р. Тел. 8-904-987-44-45
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СРОЧНО СНИМУ ЖИЛЬЁ! Порядочный одинокий мужчина без вредных привычек снимет частный 
дом или квартиру. Порядок, своевременную оплату гарантирую. Тел. 8-963-035-85-63; 8-922-176-11-73 (Александр)

КУПЛЮ любой автомобиль 
в любом состоянии Тел. 8 961 771 99 58

Арамильского ГОРПО! Приглашаем Вас пройти ПЕРЕРЕГИСТРАЦИЮ с уточнением паевых взносов
по адресу: г. Арамиль, ул. 1-е Мая, 7. При себе иметь паспорт и паевую книжку                                                       Администрация

УВАЖАЕМЫЕ ПАЙЩИКИ

реклам
а

ПРОДАМ 2-х комнатную КВАРТИРУ в п. Светлый. Тел. 8-912-688-60-12 (Оля)

Сдаётся в аренду
на длительный срок

3-Х КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
(Новый 10-и этажный кирпичный дом, 3 этаж)

Иностранцев просьба не беспокоить
Тел. 8-950-655-60-64

Закупаем МОРКОВЬ, 
Тел. 8•965•50•28•492 КАРТОФЕЛЬ

ПРОДАМ 
частный дом
 в г. Арамиль, 
ул. Комсомольская, 20. 
Деревянный, общая 
площадь - 60 м². Газ, вода 
холодная, горячая, залит 
фундамент 12*12. 
Огород 12 соток. 
Собственник, документы готовы

Обращаться в любое время 
по тел. 8-950-20-84-021
Надежда Васильевна
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